様式第3号(第6条関係)
第　　　　号
　年　月　日

　　　　　　　　様

丸亀市長　　　　　　印

事業計画承認通知書

丸亀市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第6条第１項の規定により、　年　月　日付けで提出のあった（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業の事業計画についてはこれを適正と認めたので、同条第3項の規定により通知します。

記

1　建築物の名称

2　建築物の所在地
　　住居表示

　　　地番表示

3　補助事業の内容		耐震診断費等 ( 耐震診断 ・ 補強設計 )
　　　　　　　　　　		耐震改修費等 ( 耐震改修 ・ 建替え )

4 　事業工程　　　　　　　着手　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　年　　　月　　　日